



JÄRVA MAAVALITSUS

Meie 25.07.2013 nr 7-4/2013/1372-1

Rahandusministeerium
info@fin.ee

Mittetulundusühingutes liikmeõiguste
teostamise aruanne

Vastavalt Vabariigi Valitsuse 8. aprilli 2010. a määruse nr 46 "Nõuded riigi osaluse valitsemise aruande ning asutaja- ja liikmeõiguste teostamise aruannete sisule ning nende esitamise kord ja vormid" § 10 esitame Järva Maavalitsuse poolt mittetulundusühingutes liikmeõiguste teostamise aruande 2012. aasta kohta.

Järva Maavalitsus teostab liikmeõigusi järgmistes mittetulundusühingutes:

1. **Mittetulundusühing Järvamaa Ühistranspordi Keskus** (registrikood 80135725), liikmete arv on 13, liikmemaksu suurus oli 2012. aastal 511.28 eurot ning 2013. aastal on see sama. Liikmemaks tasutakse kvartalimaksena esitatud arve alusel kvartali viimase kuu jooksul.

2. **Mäo Maaparandusühistu** (registrikood 80222720), liikmete arv on praeguse seisuga 151. Põhikirja kohaselt on ühistu liige kohustatud tasuma liikmemaksu, osamaksu ja teisi õigustatud makseid ühistu juhtorganite poolt näidatud suuruses ja tähtajal. Ühistu liikme osamaksu suurus on võrdeline tema kinnistul asuva maaparandussüsteemi maa-ala suurusega kui kinnisasjal ei asu ühisveevoolu; ühisveevoolu pikkusega, kui kinnisasjal ei asu reguleerivat võrku, maaparandussüsteemi maa-ala suurusega ning ühisveevoolu pikkusega, kui kinnisasjal asub nii reguleeriv võrk kui ühisveevool. Liikmemaks tasutakse kalendriaasta jooksul korraga. PRIA toetuse 10% omaosaluse katteks taotles maaparandusühistu 1 374.00 eurot. Halbade ilmastikutingimuste tõttu jäid tööd maaparandusobjektidel teostamata ning raha kanti Rahandusministeeriumi arvele tagasi.

3. **Väätsa Maaparandusühistu** (registrikood 80096741), liikmete arv on praeguse seisuga 274. Põhikirja kohaselt on ühistu liige kohustatud tasuma liikmemaksu, osamaksu ja teisi õigustatud makseid ühistu juhtorganite poolt näidatud suuruses ja tähtajal. Ühistu liikme osamaksu suurus on võrdeline tema kinnistul asuva maaparandussüsteemi maa-ala suurusega kui kinnisasjal ei asu ühisveevoolu; ühisveevoolu pikkusega, kui kinnisasjal ei asu reguleerivat võrku, maaparandussüsteemi maa-ala suurusega ning ühisveevoolu pikkusega, kui kinnisasjal asub nii reguleeriv võrk kui ühisveevool. Liikmemaks tasutakse kalendriaasta jooksul korraga. 2012. a maksis Järva Maavalitsus liikmemaksu 271.98 eurot.

4. **Kabala Maaparandusühistu** (registrikood 80241195), liikmete arv on praeguse seisuga 88. Põhikirja kohaselt on ühistu liige kohustatud tasuma liikmemaksu, osamaksu ja teisi õigustatud makseid ühistu juhtorganite poolt näidatud suuruses ja tähtajal. Ühistu liikme osamaksu suurus

on võrdeline tema kinnistul asuva maaparandussüsteemi maa-ala suurusega kui kinnisasjal ei asu ühisveevoolu; ühisveevoolu pikkusega, kui kinnisasjal ei asu reguleerivat võrku, maaparandussüsteemi maa-ala suurusega ning ühisveevoolu pikkusega, kui kinnisasjal asub nii reguleeriv võrk kui ühisveevool. 2011. a ei olnud liikmemaksu kehtestatud.

2012. a maksis Järva Maavalitsus PRIA toetuse 10% omaosalustasu 9 468.06 eurot.

5. Aravete Maaparandusühistu (registrikood 80254370), liikmete arv on praeguse seisuga 131, põhikirja kohaselt on ühistu kohustusliku liikme osamaksu suurus ühistu varas võrdeline tema kinnisasjal paikneva maaparandussüsteemi maa-ala suurusega, kui kinnisasjal ei paikne ühisveevoolu; ühisveevoolu pikkusega, kui kinnisasjal ei paikne reguleeritavat võrku; maaparandussüsteemi maa-ala suurusega ja ühisveevoolu pikkusega, kui kinnisasjal paiknevad nii reguleeritav võrk kui ka ühisveevool.

Vastavalt maaparandusühistu üldkoosoleku protokollile 05.05.2006. a on liikmemaksu tasumise tähtaeg 01. veebruar, peale arve esitamist.

2012. a mingeid makseid tasutud ei ole.

6. Oisu Maaparandusühistu (registrikood 80010644), liikmete arv praeguse seisuga on 239. Põhikirja kohaselt on ühistu liige kohustatud tasuma liikmemaksu, osamaksu ja teisi õigustatud makseid ühistu juhtorganite poolt näidatud suuruses ja tähtajal. Osamaksu suurus on võrdeline kinnisasjal asuva maaparandussüsteemi maa-ala suurusega – kui kinnisasjal ei paikne ühisveevoolu; ühisveevoolu pikkusega – kui kinnisasjal ei paikne reguleeritavat võrku; maaparandussüsteemi maa-ala suurusega ja ühisveevoolu pikkusega – kui kinnisasjal paiknevad nii reguleeriv võrk kui ka ühiseesvool.

2012. a mingeid makseid tasutud ei ole.

7. Kirna Maaparandusühistu (registrikood 80085128), liikmete arv praeguse seisuga on 195. Põhikirja kohaselt on ühistu liige kohustatud tasuma liikmemaksu, osamaksu ja teisi õigustatud makseid ühistu juhtorganite poolt näidatud suuruses ja tähtajal.

Osamaksu suurus on võrdeline kinnisasjal asuva maaparandussüsteemi maa-ala suurusega – kui kinnisasjal ei paikne ühisveevoolu; ühisveevoolu pikkusega – kui kinnisasjal ei paikne reguleeritavat võrku; maaparandussüsteemi maa-ala suurusega ja ühisveevoolu pikkusega – kui kinnisasjal paiknevad nii reguleeriv võrk kui ka ühiseesvool.

PRIA toetuse 10% omaosalustasu katteks taotleti 11 397.38 eurot, kuid kuna halbade ilmastikuolude tõttu jäid tööd maaparandusobjektile teostamata, kanti raha Rahandusministeeriumi arvele tagasi.

8. Sõrandu Maaparandusühistu (registrikood 80303192), liikmete arv praeguse seisuga on 69. Põhikirja kohaselt on ühistu liige kohustatud tasuma liikmemaksu, osamaksu ja teisi õigustatud makseid ühistu juhtorganite poolt näidatud suuruses ja tähtajal. Ühistu liikme osamaksu suurus määratakse ühesugustel alustel kõigile liikmetele. See arvutatakse kaalutud keskmise summana lähtudes tema omandis oleva kinnisasja maaparandussüsteemide maa-ala suuruse ja ühisveevoolude pikkusesse.

2012. a mingeid makseid tasutud ei ole.

9. Jalametsa Maaparandusühistu (registrikood 80312995), liikmete arv praeguse seisuga on 117.

Põhikirja kohaselt on ühistu liige kohustatud tasuma osamaksu ja teisi põhikirja alusel kehtestatud makseid ühistu juhtorganite poolt määratud suuruses ja tähtajal. Kohustuslike liikmete osamaksu suurus määratakse kõigile liikmetele võrdeliselt järgmistel alustel: kui kinnisasjal ei asu ühisveevoolu, on osamaksu suurus 0.64 eurot kinnisasjal asuva maaparandussüsteemi maa-ala iga hektari kohta; kui kinnisasjal ei asu reguleerivat võrku, on osamaksu suurus 0.64 eurot kinnisasjal asuvat ühisveevoolu iga 100 meetri kohta; kui kinnisasjal asub nii reguleeriv võrk kui ka ühisveevool, on osamaksu suurus 0.64 eurot kinnisasjal asuva maaparandussüsteemi maa-ala iga hektari kohta ja 0.64 eurot kinnisasjal asuva ühisveevoolu iga 100 meetri kohta.

Ühistu liikmemaksu suuruse ja tasumise tähtaja määrab üldkoosolek.
2012. a maksis Järva Maavalitsus PRIA toetuse 10% omaosalustasu 1 081.51 eurot.

10. Tammeküla Maaparandusühistu (registrikood 80313302), liikmete arv praeguse seisuga on 70.

Põhikirja kohaselt on ühistu liige kohustatud tasuma osamaksu ja teisi põhikirja alusel kehtestatud makseid ühistu juhtorganite poolt määratud suuruses ja tähtajal. Kohustuslike liikmete osamaksu suurus määratakse kõigile liikmetele võrdeliselt järgmistel alusel: kui kinnisasjal ei asu ühisveevoolu, on osamaksu suurus 0.64 eurot kinnisasjal asuva maaparandussüsteemi maa-ala iga hektari kohta; kui kinnisasjal ei asu reguleerivat võrku, on osamaksu suurus 0.64 eurot kinnisasjal asuvat ühisveevoolu iga 100 meetri kohta; kui kinnisasjal asub nii reguleeriv võrk kui ka ühisveevool, on osamaksu suurus 0.64 eurot kinnisasjal asuva maaparandussüsteemi maa-ala iga hektari kohta ja 0.64 eurot kinnisasjal asuva ühisveevoolu iga 100 meetri kohta.

Ühistu liikmemaksu suuruse ja tasumise tähtaja määrab üldkoosolek.
2012. a maksis Järva Maavalitsus PRIA toetuse 10% omaosalustasu 818.57 eurot.

Mittetulundusühingud, milles Järva Maavalitsus liikmeõigusi teostab, aruandeperioodil ei ühinenud ega jagunenud, samuti neid ka ei lõpetatud ega lõpetatud maavalitsuse liikmeks olemist üheski mittetulundusühingus.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Tiina Oraste
Maavanem

Lisa: MTÜ Järvamaa Ühistranspordi Keskus liikmeõiguste teostamise aruanne

Eret Tischler 385 9638
eret.tischler@jarvamv.ee